２０１８年１０月１日

各位

三井不動産レジデンシャルリース

組織改正についてのお知らせ

２０１８年１０月１日付で組織改正を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正概要（２０１８年１０日１日付）

２. 組織図（２０１８年１０月１日付）

本件に関するお問合せ先

三井不動産レジデンシャルリース株式会社

担当：中川（総務・コンプライアンス部総務課）

電話 ０３‐５３８１‐１０３１

１． 組織改正概要（２０１８年１０月１日付）

主な組織改正は以下のとおりです。

（１）名古屋支店の設置（改組）

名古屋地域における更なるサービス向上と、より充実した事業活動の推進を図るための

体制強化の一環として、名古屋営業所を「名古屋支店」に改組します。

（２）イノベーション推進組織の新設

テクノロジーの加速度的な進化や人々の価値観の多様化・分散化が進んでいる中、社会環

境やお客様のニーズの変化を先取りし、お客様から評価をいただける新たな価値を創造す

る取組みを一層推進するため、経営企画部内に「イノベーション推進課」を新設します。

２．組織図（２０１８年１０月１日付）

以上

監査室 監査課

総務・コンプライアンス部 総務課

法務・コンプライアンス課

リスクマネジメント課

人事部 人事課

人材開発課

ダイバーシティ推進課

経営企画部 経営企画課

経理課

イノベーション推進課 ※

情報システム部 システム企画課

システム運用課

ソリューション推進部 技術サポート推進課

共用部マネジメント推進課

専有部マネジメント推進課

ソリューション推進課

契約監理部 契約監理課

保険課

契約センター 業務課

業務推進部 業務推進課

プロジェクト営業一部 プロジェクト営業課

プロジェクト営業二部 プロジェクト営業課

業務推進部 業務推進課

営業推進課

運営一部 資産運営課

営業課

運営二部 資産運営課

営業課

運営三部 資産運営課

営業課

運営四部 資産運営課

営業課

資産運営課

営業課

業務推進部 業務推進課

運営一部 運営課

運営二部 運営課

ピアウエストオフィス

運営三部 運営課

芝浦アイランドオフィス

法人業務室 法人業務課

関西支店 開発課

資産運営課

営業課

名古屋支店 ※

受託運営本部

プロジェクト営業本部

監査役

株

主

総

会

取

締

役

会

代

表

取

締

役

社

長

賃貸運営本部

横浜支店

 三井不動産レジデンシャルリース株式会社組織図